
بارشهای متناوب در استان کردستان بدون مشکل در تأمین برق
پایدار

با آغاز سامانه بارشی از دو روز گذشته در استان کردستان،
فعالیتهای جوی بهطور متناوب ادامه دارد؛ با این حال، شرکت
توزیع نیروی برق استان کردستان اعلام کرد که مشکل خاصی در تأمین
برق پایدار و مستمر در استان وجود ندارد. تنها قطعیهای موردی و
پراکندهای ناشی از وزش باد شدید و باران مستمر گزارش شده که به

سرعت رفع گردیده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
سامانه بارشی که از دو روز گذشته در سطح استان فعال شده،
همچنان به صورت متناوب در اکثر نقاط استان ادامه دارد. در این
شرایط جوی، این شرکت اقدامات و تمهیدات لازم برای حفظ پایداری

شبکه برقرسانی را با جدیت پیگیری میکند.
محمد سعید سلطانی، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان
کردستان در این خصوص گفت: «با توجه به بارشهای مستمر و شرایط
جوی جاری، خوشبختانه تاکنون مشکل خاصی در تأمین برق پایدار در
شبکه برق استان گزارش نشده است. تنها تعداد محدودی از قطعیهای
موردی برق در برخی نقاط استان بهدلیل شرایط جوی و وزش باد و
باران مستمر گزارش شده که بلافاصله توسط تیمهای عملیاتی رفع

گردیده است.»
وی افزود: «نیروهای عملیاتی و امدادی در سطح مدیریت های تابعه
شرکت از ساعات اولیه بارشها در وضعیت آمادهباش کامل قرار

گرفتهاند.
این تیمها بهطور مستمر در حال رفع عیوب و مشکلات احتمالی شبکه
برقرسانی ناشی از شرایط جوی هستند. تمامی واحدهای عملیاتی در
در سطح شهر و روستا در حال آماده باش هستند تا اطمینان حاصل

شود که خدمات برقرسانی بدون اختلال ادامه پیدا میکند.»
سلطانی در ادامه اظهار داشت: «این شرکت با تشکیل ستاد مدیریت
بحران و بر اساس برنامهریزیهای پیشگیرانه دقیق طی ۷۲ ساعت
گذشته، تمامی اقدامات لازم را برای حفظ پایداری شبکه برق استان

انجام داده است.
ستاد مدیریت بحران بهطور مستمر عملکرد شبکه را نظارت کرده و در
صورت بروز هرگونه مشکل، اقدامات فوری برای رفع آن انجام خواهد

داد.»

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در پایان از



شهروندان محترم خواست تا در صورت بروز هرگونه مشکل برق، با
مرکز فوریتهای برق ( واحد های عملیاتی ۱۲۱ ) تماس بگیرند.
همچنین ایشان بیان کرد که تمامی خدمتگزاران آنان در شرکت توزیع
برق استان در تلاش هستند تا بهترین خدمات ممکن را در این شرایط

خاص آب و هوایی ارائه دهند.


